



**Veiledning for pålogging til  
ordinær generalforsamling 25.mars 2021 kl. 18.00**

# Generalforsamlingen blir avholdt som fjernmøte

## Oppkobling til videomøte:

<https://meet.google.com/qbs-erac-usg>

## Deltakelse via desktop:

Det anbefales å benytte nettleseren "Chrome". Dersom du ikke allerede har installert nettleseren, kan du lese mer om nettleseren og laste den ned her:

<https://support.google.com/chrome/answer/95346?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=no>

## Delta via telefon;

Telefon: +47 23 88 31 16

PIN-kode: 411 399 972#

## Deltakelse via iPhone eller iPad

Last ned appen "Google Meet".

<https://apps.apple.com/us/app/google-meet/id1013231476>

## Deltakelse fra Android mobil eller tablet

Last ned appen "Google Meet".

<https://play.google.com/store/apps/details?id=com.google.android.apps.meetings>

Åpne appen og klikk på "Bli med i et møte" og skriv inn qbs-erac-usg

# Bruk av videotjenesten

The image shows a dark-themed video meeting interface. In the center is a circular video feed of a man. At the top right, there are icons for participants (1), chat, and a profile picture labeled 'Deg'. At the bottom, there are three circular control buttons: a microphone icon, a phone icon, and a camera icon. The microphone and camera icons have a red circle over them, indicating they are currently off. Four callout boxes with arrows point to these icons and the top-right icons, providing instructions on how to toggle them on and off.

Klikk på denne knappen for å se hvem som deltar i møtet.

Klikk på denne knappen for å åpne chat-funksjonen.

Klikk på denne knappen for å slå mikrofonen av og på. Når ikonet er rødt er mikrofonen slått av

Klikk på denne knappen for å slå kameraet av og på. Når ikonet er rødt er kameraet slått av.

Møtedetaljer ^

Presenter nå

# Møterealer for effektiv gjennomføring

Ordstyrer velges av generalforsamlingen.

Alle deltakerne slår av mikrofonen for å unngå bakgrunnsstøy når hun eller han ikke har fått ordet.

Du setter deg på talelisten ved å tegne deg i chat-funksjonen til høyre i skjermbildet. Du kan også sende en SMS til 482 82 104 for å tegnes på talelisten.

Når ordstyrer gir deg ordet slår du på mikrofonen og slår den av igjen når du er ferdig med å fremføre ditt budskap.

Dersom en aksjonær krever at stemmegivning skjer skriftlig på en sak, gjøres dette via funksjonaliteten som finnes i Google Meet.

# Velkommen til generalforsamling

Ved spørsmål om gjennomføring av generalforsamlingen, ta kontakt med Ole-Martin Brinchmann Finstad på [ole.martin.finstad@gmail.com](mailto:ole.martin.finstad@gmail.com) eller 482 82 104.

 **FUNKISGÅRDEN**  
form funksjon folk